Исп. Месик Н.Ю.
тел.: 8(365)2605899 (доб. 20434)

Уважаемая Мария Михайловна!

Министерство  жилищной  политики  и  государственного  строительного
надзора Республики Крым (далее – Министерство),  рассмотрев письмо Фонда
развития  механизмов  гражданского  контроля  №  2024-1110  от  02.07.2024,
поступившее в адрес Министерства 04.07.2024 № 30164/01-38/4 (далее – Письмо),
сообщает.

У  Министерства  как  уполномоченного  органа  на  осуществление
регионального  государственного  контроля  (надзора)  в  области  долевого
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на
территории Республики Крым претензии в отношении перечисленных в Письме
организаций отсутствуют.

С уважением,

2024-1110
От___________ №__________________________

02.07.2024на № _______________________от ___________
Генеральному директору фонда
развития механизмов гражданского
контроля
М.М Кошеверской

org@summitstroy.ru

30164/01-38/4/105.07.2024

Заместитель министра Н. ТАЛЫБИНА
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в

системе электронного документооборота Республики Крым.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Талыбина Нина Александровна

Кем выдан: 8F1DF6DE3658E8E5A5649324564489D6D5C17442
Действителен: с 11.10.2023 до 03.01.2025

mailto:org@summitstroy.ru